目  录

一、业绩承诺完成情况的鉴证报告…………………………………第 1—2页

二、业绩承诺完成情况的说明………………………………………第 3—4页

第 1 页 共 4 页

关于浙江创源环境科技股份有限公司

业绩承诺完成情况的鉴证报告

天健审〔2019〕3660号

创业慧康科技股份有限公司全体股东：

我们鉴证了后附的创业慧康科技股份有限公司（以下简称创业慧康公司）管

理层编制的《关于浙江创源环境科技股份有限公司 2018 年度业绩承诺完成情况

的说明》。

一、对报告使用者和使用目的的限定

本鉴证报告仅供创业慧康公司年度报告披露时使用，不得用作任何其他目

的。我们同意将本鉴证报告作为创业慧康公司 2018 年度报告的必备文件，随同

其他文件一起报送并对外披露。

二、管理层的责任

创业慧康公司管理层的责任是提供真实、合法、完整的相关资料，按照深圳

证券交易所的相关规定编制《关于浙江创源环境科技股份有限公司 2018 年度业

绩承诺完成情况的说明》，并保证其内容真实、准确、完整，不存在虚假记录、

误导性陈述或重大遗漏。

三、注册会计师的责任

我们的责任是在实施鉴证工作的基础上对创业慧康公司管理层编制的上述

说明独立地提出鉴证结论。

四、工作概述

第 3 页 共 4 页

关于浙江创源环境科技股份有限公司

2018 年度业绩承诺完成情况的说明

创业慧康科技股份有限公司（以下简称本公司）于 2016 年度完成收购浙江创源环境科

技股份有限公司（以下简称创源环境公司）的股权，根据深圳证券交易所相关规定，现将

2018 年度业绩承诺完成情况说明如下。

一、基本情况

2016 年，本公司与创源环境公司原股东陈晓军、应莺及吴建钢通过“全国中小企业股

份转让系统”以协议转让的方式进行股份转让交易。根据协议规定，本公司以 2,850.00

万元的价格收购创源环境公司共计 570 万股股份，其中，陈晓军 150 万股，应莺 360 万股，

吴建钢 60 万股。本次收购完成后，本公司持有创源环境公司股份比例达到 47.50%，成为

创源环境公司的控股股东，并于 2016 年 9 月 30前完成董事会成员的改选和任命，并拥有

该公司的实质控制权。

2017 年，创源环境公司原第二大股东陈晓军通过全国中小企业股份转让系统以协议转

让的方式收购了原股东吴建钢持有的创源环境公司 138 万股股份。本次收购完成后，陈晓

军持有创源环境公司股份比例达到 49.00%，成为创源环境公司的控股股东，并于 2017 年 7

月 27 日完成董事会成员的改选和任命，并拥有该公司的实质控制权。

因此，本公司自 2017 年 8 月起不再将其纳入合并财务报表范围。

二、业绩承诺情况

根据本公司与创源环境公司原股东陈晓军签订的《股份转让协议》，陈晓军承诺创源环

境公司 2016 年、2017 年和 2018 年营业收入分别不低于 5,000.00 万元、6,000.00 万元、

7,000.00 万元，扣除非经常性损益后净利润分别不低于 800.00 万元、1,000.00 万元和

1,200.00 万元，且每年增长率不低于 20%。